

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LL17 Consult ApS

Langløbet 17, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 38 01 98 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

René Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LL17 Consult ApS Langløbet 17 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 38 01 98 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Christiansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.734 t.kr. mod 2.212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 853 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.733.587	2.212.007
1 Personaleomkostninger	-1.640.047	-1.087.243
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-963</u>
Driftsresultat	1.093.540	1.123.801
Andre finansielle indtægter	1.788	1.066
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.619</u>
Resultat før skat	1.095.328	1.119.248
4 Skat af årets resultat	<u>-242.088</u>	<u>-248.542</u>
Årets resultat	853.240	870.706
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	<u>853.240</u>	<u>70.706</u>
Disponeret i alt	853.240	870.706

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.063
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	502.678	182.663
Periodeafgrænsningsposter	0	3.262
Tilgodehavender i alt	<u>502.678</u>	<u>198.988</u>
Likvide beholdninger	<u>1.161.857</u>	<u>1.322.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.664.535</u>	<u>1.521.845</u>
Aktiver i alt	<u>1.664.535</u>	<u>1.521.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.082.246	229.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	1.132.246	1.079.006
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	242.088	248.466
Anden gæld	290.201	194.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	532.289	442.839
Gældsforpligtelser i alt	532.289	442.839
Passiver i alt	1.664.535	1.521.845

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	229.006	800.000	1.079.006
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	853.240	0	853.240
	50.000	1.082.246	0	1.132.246

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.413.138	958.864
Pensioner	218.317	122.549
Andre omkostninger til social sikring	5.586	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.006</u>	<u>2.422</u>
	<u>1.640.047</u>	<u>1.087.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>963</u>
	<u>0</u>	<u>963</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.619</u>
	<u>0</u>	<u>5.619</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	242.088	248.754
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-212</u>
	<u>242.088</u>	<u>248.542</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	24.766	24.766
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	24.766	24.766
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-24.766	-23.803
Årets afskrivninger	0	-963
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-24.766	-24.766
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Noter

31/12 2023

31/12 2022

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LL17 Holding ApS, CVR-nr. 37133574, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
